
DESTAQUE DE BANCADA

Requer destaque para votação 
em separado de emenda.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 161, II, e § 2º, combinado com o art.

117,  IX  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  destaque  para

votação em separado da Emenda do Senado Federal nº 1, oferecida ao PLV

3 de 2022, relativo à MP 1075/21.

Sala das Sessões, 03/05/2021 

LÍDER DO PSDB

A Favor

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

22
75

27
14

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adolfo Viana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222752714800
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